
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/224/13 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102,  

poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/142/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2417) 

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Inkasentem upoważnionym do pobierania opłaty targowej na targowisku miejskim przy  

ul. Krynicznej i innych targowiskach jest - z zastrzeżeniem § 2 - Pani Diana Bobrycka zam. Bielsk 

Podlaski ul. Kryniczna 5, zaś w przypadku jej nieobecności obowiązki inkasenta powierza  

się inkasentowi targowiska przy ul. Żwirki i Wigury.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Henryk Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 3277


		2013-09-02T14:09:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




